Postovani roditelji,

u skladu s Protokolom o kontroli ulaska i izlaska iz Skolskih ustanova, molimo da se pridrzavate uputa
vezanih za ulaz i izlaz iz Skole:

Iz Protokola:

Protokolom o kontroli ulaska i izlaska iz $kolskih ustanova koju je donijelo Ministarstvo znanosti,
obrazovanja i mladih 2. sijeCnja 2025., Skolska ustanova je duzZna odrediti pravila i nacin najavijivanja
posjeta i ulaska u Skolsku ustanovu.

Jedinstveni ulaz za sve roditelje i posjetitelje je glavni ulaz u $kolsku ustanovu gdje deZura dezurno
osoblje.

Roditelji mogu ulaziti u Skolsku ustanovu samo u dogovorenom terminu uz prethodnu najavu ili na
poziv od strane Skolske ustanove, o ¢emu se obavjeStava dezurni radnik na ulazu u Skolsku
ustanovu.

Roditelji koji dolaze na informativne razgovore s razrednicima i predmetnim uciteljima obvezni su
postovati raspored informativnih razgovora koji je objavijen na mreznim stranama $kole, dostupan na
glavnhom ulazu u $kolu i svim roditelima dostavlien od strane razrednika dogovorenim
komunikacijskim kanalom.

U sluéaju odrzavanja roditeljskog sastanka, razrednik prisutne roditelje doekuje na ulazu Skolske
ustanove i vodi do ucionice, a nakon zavrSetka roditeljskog sastanka razrednik prati roditelje do izlaza.
Tijekom odrZavanja Otvorenih dana koji su utvrdeni Godi$njim planom i programom, deZuraju

dezurni radnici Skolske ustanove koji su zaduzeni za evidenciju, prihvat i ispracaj roditelja iz Skole.

U skladu s navedenim, molimo da razredniku/predmetnom uéitelju putem e maila najavite svoj
dolazak naindividualne informativne razgovore u skladu s dostavljenim rasporedom

odrzavanja informativnih razgovora.

Svoj dolazak na roditeljski sastanak molimo da e mailom potvrdite razredniku, a dolazak na
Otvoreni dan najavite e mailom predmetnim uciteljima kod kojih imate namjeru do¢i ( i
razredniku).

Dostavljamo e mailove razrednika i predmetnih uéitelja:

Prezimeiime Razrednistvo | Predmet Razredi u E mail adresa termin informacija
ucitelja kojima predaje
Badurina 8.c Hrvatski 7.c,d; 8.b,c katarina.badurinal@skole.hr | petak, 4. sat, u¢. 004
Miculinié jezik
Katarina
Banda Ana 5.b Priroda i PRI: 5.a,b,c; ana.banda@skole.hr srijeda, 2. sat, u¢. 107
biologija 6.a,b,c;
BIO:
7.a,b,c,d,8.a
Barkovi¢ Ana 8.a Engleski 7.a,b,c; 8.a ana.barkovic@skole.hr utorak, 3. sat, u¢. 003
jezik
Boli¢ Starcevi¢ 6.b Engleski 5.a,d; 6.a,b; nikolina.bolic- cetvrtak, 5. sat, ué.
Nikolina jezik 8.b,c starcevic@skole.hr 002
Fabris Marko 8.b Glazbena 5. - 8. razredi marko.fabris@skole.hr utorak, 3. sat, u¢.003
Kultura
Filipovi¢ Dorian / TZK-a 5.c,d; 6.c; 7.c,d | dorian.filipovic2@skole.hr petak, 3. sat, kabinet
tzk
Hasanovié / Vjeronauk 5.-8.razred meliha.hasanovic@skole.hr | grijeda,
Meliha (islamski)
Juri€i¢ Antonia / Informatika 5.b antonia.juricic@skole.hr ujutro: ponedjeljak, 5.
sat, uc. 001
Kukec Bojana 7.a TZK-a 5.a,b; 6.a,b; bojana.kukec@skole.hr cetvrtak, 5. sat,
7-ab;8ab.c kabinet tzk
Kukugéevi¢ 7.b Likovna 5. - 8. razredi monika.sobol@skole.hr utorak, 5. sat, u¢. 010
Monika kultura
Leoni Sandro / Geografija 6.a,b,c sandro.leoni@skole.hr cetvrtak, 4. sat, uc.
mala zbornica
Lini¢ Ljerka 7.d Matematika 7.d,8.a,b,c ljerka.linic@skole.hr utorak, 6. sat, u¢ 104
Majnari¢ Janes$ / Matematika 5.a,b,cd; 7.b gordana.majnaric- srijeda, 6. sat, u¢. 103




Gordana

janes@skole.hr

Marsanic / Hrvatski 5.b,c,d; 7.b dolores.marsanic@skole.hr | ponedjeljak, 6. sat,
Dolores jezik ué. 004
Matkovic¢ / Engleski 5.c;7d lucija.matkovic- utorak, 6. sat, u¢. 005
Hodani¢ Lucija jezik Izb. nast. 6.c hodanic@skole.hr
Pavin Denis 7.c Povijest 5.a,b,c; 6.a,b,c; | denis.pavin@skole.hr petak, 3. sat, uc. mala
7.c:8ab.c zboranica
Petrini¢ 5d Priroda, PRI: 5.d margerita.muzic@skole.hr utorak, 4. sat, uc. 107
Margerita Biologijai BIO: 8.b,c
Kemija KEM: 7.a,b,c,d;
8.a,b,c
Radosevic¢ / Vjeronauk 5abcd 7abcd kornelija.jarnjevic@skole.hr cetvrtak, 3. sat, uc.
Kornelija (RKT) 010
Reljac Mira 5.c Tehnicka 5.b,c,d; 6. —8. | mira.reljac@skole.hr utorak, 2. sat, u¢.010
kultura razredi
Rendi¢ Maja / Informatika | 5.a,c,d; 6. —8. | maja.rendicl@skole.hr petak, 5. sat, uc. 111
razred
Rogina Filip / Engleski 5.b filip.rogina@skole.hr ponedjeljak, 4. sat,
jezik Y
6. uc. 010
Njemacki izb. nastava: 4.
) jezik — 8. razred
Stankovi¢ Subat 6.c Hrvatski 6.a,b,c; 8.a romina.stankovic-- ponedjeljak, 5. sat,
Romina jezik v
subat@skole.hr ué. 001
Simicevi¢ Fana / Hrvatski 5.a,7.a fana.simicevic@skole.hr ponedjeljak, 5. sat,
jezik ug. 001
Stefanac 5.a Tehnicka 5.a,b martina.stefanac@skole.hr srijeda, 3. sat, uc. 105
Martina kultura 7.a,b,c,d;
Fizika 8.a,b,c
Stimac Anita 6.a Matematika | 6.a,b,c; 7.a,c anita.stimac@skole.hr Cetvrtak, 5. sat, uc.
002
Tuta Luka / Povijest 5.d;7.ab,d luka.tuta@skole.hr srijeda, 5. sat, uc. 010
Zoreti¢ Marta / Vjeronauk 6abc 8abc marta.zoretic@skole.hr cetvrtak, 2. sat, uc.
(RKT) mala zbornica
Zagar Robert / Geografija 5.a,b,c,d; robert.zagar@skole.hr ponedjeljak, 4. sat,
7.a,b,c,d; UE 010
8.a,b,c )

Ukoliko trebate struénu sluzbu ili ravnateljicu Skole, dogovorite svoj dolazak putem telefonskog

kontakta:

Ime i prezime Radno mjesto Telefon
Stankovi¢ Tanja ravnatelj 0912595701
Banduka Ankica struéni suradnik psiholog 0912595704
Gorsi¢ Mateja / Pilci¢ struéni suradnik pedagog 0916193076
Tara

Zahvaljujemo na suradnji i razumijevanju.

S postovanjem

Ravnateljica Tanja Stankovi¢



mailto:luka.tuta@skole.hr




